中 国企 业 联 合
文件

中 国中小企业协

中国企联 [⒛17]18号

关于公布第
一批全国企业管理咨询机构

推荐名录的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团企业联合会、管理咨

询协会、中小企业协会 (促进会、联合会),各有关管理咨询机

构、各有关企业:

为贯彻落实 《关于引导企业创新管理提质增效的指导意见》

(工信部联产业 匚⒛16〕245号),引导企业管理咨询机构专业

化、规范化发展,更好地为企业开展管理咨询提供信`急服务,在

工业和信息化部指导下,中国企业联合会、中国中小企业协会于

zO17年9月至12月共同组织开展了《全国企业管理咨询机构推

荐名录 (第一批)》的推荐审定工作。经全国企业管理咨询机构

自愿申报,各省市企业联合会、管理咨询协会、中小企业协会组

织推荐,以及对申报材料进行初审、专家审定和社会公示后,共

有 |△
家企业管理咨询机构列入第一批全国企业管理咨询机构推

荐名录。现将名单予以公布 (名单详见附件)。

会

会

党的十九大吹响了新时代推进中国特色社会主义伟大事业

的嘹亮号角。新时代要有新气象,更要有新作为。希望广大企业

管理咨询机构,特别是推荐名录中的管理咨询机构,深入学习贯

彻落实党的十九大精神,牢记使命,勇于担当,牢国树立四个意

识,坚定四个自信,努力做优做强做大,做好企业的智囊和参谋,

不断引领和推动企业创新发展,为促进我国经济持续健康发展、

实现
“
两个一百年

”
奋斗目标和中华民族伟大复兴的中国梦作出

更大贡献。

附件:

2

录名荐

∷

推构

∵

_
机询

∷
咨
∷

∷
理

¨

管〓业
∴
企

一
国
〓
全批一第

∫

丿

附件:

第一批全国企业管理咨询桃构推荐名录

序号 单位名称 核心专长

丬匕京市

l 北京北大纵横管理咨询有限责任公司 llf略咨询  组织咨询 人力资源咨询

2 北京博洋零询管理顾问有限公司 战略咨询  人力资源咨询、 企 业文化咨询

3 北京东方博融管理咨询有限公司 战略咨询 组织咨询 管理信息化咨询

4 北京东方易初标准技术有限公司 生产运营咨询 风险管理咨询 标准化咨询

5 北京和君创业管理咨询有限公司 战略咨询 组织咨询 集团管控咨询

‘ 北京华鼎方略田际咨询有限公司 人力资源咨询、财务管理咨询 风险管理咨询

7 北京朴智企业管理有隔亻司 战略咨询 管理信息化咨询、产业园与特色小镇咨询

8 化京仁达方略管理咨询殷份有限公司 战略咨询 企业文化咨询 集团管控咨询

9 丬匕京同合至诚医院管理咨询有限责任公司 战略咨询 人力资源咨询 市场营销咨询

北京同心动力企业管理顾问有限公司 人力资源咨询 企业文化咨询、 组织咨询

11 北京荚大长安风险管理咨询有限公司 战略咨询 营销咨询 组织咨询

12 七京知本创业管理咨询有限公司 戥略咨询、人力资源咨询 集团管控咨询

13 汉哲管理咨询 (北京)股份有限公司 战略咨询 人力资源咨询、集团管控咨询

14 赛迪顾问股份有限公司 战略咨询 管理信息化咨询、集团管控咨询

ls 盏景网联科技股份有限公司 战略咨询 组织咨询 生产运营咨询

l‘ 世纪纵横 (北京)管理咨询有限公司 战略咨询、营销咨询 组织咨询

17 北京联合智业控股集团 战略咨询 集团管控咨询 城市发展咨询

18 北京市长城企业战略研究所 曳略咨询 营销咨询 组织咨询

19 北京和君恒威企业顾问般份有限公司 战略咨询 组织咨询、人力赉源咨询

{匕京今天胜德品牌管理咨询有限公司 品牌战略、营销咨询、企业文化咨询

21 北京知为先项目管理咨询有限公司 精益生产咨询、人力资源咨询、管理信息化咨询

天津市

22 天津倚天管理咨询有限公司 生产运营咨询 财务管理咨询 、政务咨询

辽宁省

23 大连董宝商务咨询有限公司 战略咨询 风险管理咨询、标准化咨询

上海市

上海博阳精讯信`息科技有限公司 戋略咨询 管理信息化咨询 标准化咨询

25 上海华彩管理咨询有限公司 戋略咨询、集团管控咨询 风险管理咨询

上海企源科技股份有限公司 战略咨询、组织咨询、管理信息化咨询

27 上海希尔企业管理咨询殿份耆依公司 营销咨询 管理信息化咨询、标准化咨询

中智人力资源管理咨询有限公司 组织咨询 人力资源咨询、集团管控咨询

29 万隆国际咨询集团有隈公司 财务管理咨询、风险管理咨询 标准化咨询

江苏省

南京东方智业管理顾问有限公司 曳略咨询 组织咨询 人力资源咨询

浙江省

31 浙江瑞铃企业管理股份有限公司 瞢理信`息化咨询、标准化咨询

32 浙江省企业管理咨询服务公司 生产运营咨询 集团管控咨询

33 宁波市汇成企业管理咨询有限公司 纽织咨询 人力资源咨询 生产运菅咨询

四川省

34 四川创智投资咨询有限公司 戋略咨询、人力资馐咨询、国资国企改革咨询

35 绎达咨询 (成都)股份有限公司 战略咨询 组织咨询 集团管控咨询

4

冖东省

36

广东省电信规划设计脘有限公司企业咨询

研究院

战略咨询 财务管理咨询、生产运营咨询

37 广州市劲源咨询服务有限公司 人力资源咨询、管理信息化咨询 供应链管理咨询

深圳市桑尔企业管理顾问股份有限公司 战略咨询、生产运营咨询 管理信息化咨询

柔圳市张驰管理咨询有限公司 曳略咨询 生产运营咨询 管理信息化咨询

深圳市华天谋企业管理顾问有限公司 生产运营咨询、标准化咨询

41 深圳市华一世纪企业管理顾问有限公司 战略咨询 顶层设计 股权激励整体解决方案咨询

福建省

42 福建省理臣管理咨询有限公司 财务管理咨询、集团管控咨询、投融资咨询

43 夏门市博格管理咨询有限公司 战略咨询 组织咨询、人力资源咨询

*Ea ,/

西安永秀企业管理咨询有限公司 戋略咨询、岗位及现场管理咨询 区域经济咨询

西安易知行管理咨询有限公司 战略谘询 组织咨询 人力资源咨询

/

抄报:会长、常务副会长,驻会副会长、理事长。

工业和信息化部

抄送:副理事长,办公室、党委、纪委。

中国企联办公室       二0一七年十二月十五日印发

6